
证券代码：002457   证券简称：青龙管业    公告编号：2022-050 

宁夏青龙管业集团股份有限公司 

关于收到中标通知书的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。 

宁夏青龙管业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月3日在信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于榆林黄河东线马镇引水工程出库段第一批金

属结构及机电设备采购四标段中标候选人的提示性公告》（公告编号：2022-041），公司被评

为榆林黄河东线马镇引水工程出库段第一批金属结构及机电设备采购四标段采购中标候选人

第一名。 

2022年8月25日，公司收到了由榆林市黄河东线引水工程有限公司签发的《中标通知书》，

公司为榆林黄河东线马镇引水工程出库段第一批金属结构及机电设备采购四标段的中标单位。

主要情况如下： 

一、合同签署概况 

1、招标单位：榆林市黄河东线引水工程有限公司 

2、中标单位：宁夏青龙管业集团股份有限公司 

3、招标项目名称：榆林黄河东线马镇引水工程出库段第一批金属结构及机电设备采购 4

标段 YLYH-SBCGC-04 

4、中标金额: 82,080,153.00元 

5、公司与招标人不存在关联关系 

二、合同对公司业绩的影响 

中标金额为 82,080,153.00元，占公司 2021年度经审计营业总收入的 3.37%。 

该项目的中标预计将会对公司 2022年至 2024年业绩产生一定影响。 

三、风险提示 

中标通知书要求，公司接通知后双方按招标单位所处省份的建设工程货物合同管理有关

规定签订承发包合同。截止本公告日，公司尚未与该项目业主方签订合同，敬请投资者注意

投资风险。 

四、备查文件 

《中标通知书》。 



特此公告！ 

 

宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会 

2022年 8月 25日 


	一、合同签署概况
	二、合同对公司业绩的影响
	三、风险提示
	四、备查文件

